- 1 -

襄阳职业技术学院

关于 2020 年湖北省教育厅科学技术研究计划

指导性项目推荐上报项目的公示

各院（部）、机关各处室、各附属单位：

2020 年 7月 25 日至 26日学校组织了 2020 年湖北省教育厅

科学技术研究计划指导性项目推荐评审工作，经产学研工作处对

申报课题初审、专家评审，确定以下项目推荐上报省教育厅（附

件 1），现予以公示。公示时间为 2020 年 7 月 27 日至 2020 年 7

月 31 日。

附件：2020 年湖北省教育厅科学技术研究计划指导性项目

推荐上报项目汇总表

襄阳职业技术学院

2020 年 7 月 27 日

- 2 -

附件 1

2020 年湖北省教育厅科学技术研究计划指导性项目推荐上报项目汇总表

序号 项目名称 负责人 所在院部

1 凡纳滨对虾纯淡水养殖池塘水质变化规律与消减调控技术研究 刘襄河 农学院

2
基于 Nrf2/NF-κB 信号通路研究紫花地丁总黄酮缓解 T-2 毒素致

小鼠睾丸组织损伤的保护机制 袁莉芸 农学院

3 襄阳地区血液感染革兰阴性杆菌耐药性变迁研究 卢恩昌 附属医院

4 “精准医疗”背景下宫颈癌早期精准诊断的应用研究 孙莉 医学院

5 基于 VR 技术的新能源汽车维护训练系统开发研究 沈先飞 汽车工程学院